Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 16 de Outubro de 2019 Ano I - Edição n°0095 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

 RESOLUÇÃO ................................ 01

 CONCURSOS ................................ 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: BUSKCIPA SEGURANCA E
MEDICINA DO TRABALHO
CNPJ Nº: 19.994.574/0001-50
CONTRATO N°: 43/2019
DATA DA ASSINATURA: 10/10/2019
VIGÊNCIA: 10/10/2020
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO.
VALOR (R$): R$ 73.750,00.

___________________________

RESOLUÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: BUSKCIPA SEGURANÇA DO
TRABALHO LTDA - ME
CNPJ Nº: 19.994.574/0001-50
CONTRATO N°: 04/2016 - 3º Termo de
Aditamento
DATA DA ASSINATURA: 02/08/2019
VIGÊNCIA: 03/08/2019
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PROFISSIONAIS NA ESPECIALIDADE DE
EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS
VALOR (R$): R$ 8.252,00.

___________________________

CONCURSOS

 SEGUNDA RETIFICAÇÃO

O Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde –
CRIS – Tupã, Estado de São Paulo,por meio da
EXCELÊNCIA SELEÇÕES & CONCURSOS
PÚBLICOS LTDA - ME, na forma prevista no
artigo 37, inciso II, da Constituição Federal e
regida de acordo com a a Lei Municipal nº 4372 de
7 de Maio de 2008 e Lei nº 4.482 de 02 de Março
de 2010 e demais Leis Municipais e legislação
pertinentes, torna pública a Segunda Retificação do
EDITAL 003/2019, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

1 - DOS EMPREGOS PÚBLICOS

1.1-	Os Empregos a serem providos, o campo de
atuação, a quantidade de vagas, o salário base, a
carga horária de trabalho, os requisitos mínimos e a
taxa de inscrição são os seguintes:

EMPREGO PÚBLICO	CAMPO DE
ATUAÇAO	VAGAS	SALÁRIO BASE	CARGA

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 16 de Outubro de 2019 Ano I - Edição n°0095 Página 2 de 2

HORÁRIA DIÁRIA
	REQUISITOS MÍNIMOS	taxa de inscrição

Nutricionista
Programa NASF

     CR	R$ 2.358,26
       6 H/D	Ensino Superior - Curso de Graduação
em Nutrição, com registro no respectivo Conselho

R$ 16,00

LEIA SE :

1 - DOS EMPREGOS PÚBLICOS

1.2-	Os Empregos a serem providos, o campo de
atuação, a quantidade de vagas, o salário base, a
carga horária de trabalho, os requisitos mínimos e a
taxa de inscrição são os seguintes:

EMPREGO PÚBLICO	CAMPO DE
ATUAÇAO	VAGAS	SALÁRIO BASE	CARGA
HORÁRIA DIÁRIA
	REQUISITOS MÍNIMOS	taxa de inscrição

Nutricionista
Programa NASF

     CR	R$ 2.358,26
       8 H/D	Ensino Superior - Curso de Graduação
em Nutrição, com registro no respectivo Conselho

R$ 16,00

Tupã, 15 de outubro de 2019.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde –
CRIS

___________________________

CONVOCAÇÃO

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
o Sr. Fabio Henrique Garcia da Rocha, aprovado
em concurso público nº 01/2015 UPA TUPÃ, em
17º (décimo sétimo) lugar, para em 3 (três) dias
úteis contados desta publicação, a  comparecer na
sede deste Consórcio sob pena de decair do direito
ao cargo de “Tecnico de Enfermagem - UPA”.
Tupã – SP, 16 de Outubro de 2019.  ALEXANDRE
MARTINEZ IGNATIUS. Secretário Executivo
Interino -.CRIS

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2019-10-16T16:30:14-0300
	Brasil
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE
	Assinador Serpro